УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

«22» марта 2011г.                  р.п. Нижний Ингаш                              №52/1-О
Об утверждении учебников,

используемых в образовательном

процессе в 2011/2012 учебном году

в образовательных учреждениях района
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.12.2010 г. №2080  «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию  в образовательном  процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2011/2012 учебный год» и в соответствии с учебно – методическими комплектами, используемыми в общеобразовательных учреждениях района
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в

     общеобразовательных учреждениях района на 2011/2012учебный год (Приложение 1).
2.
Руководителям общеобразовательных учреждений района в срок до 25 марта 2011 года:
    2.1.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2011-2012 учебном году, в соответствии с УМК. Разместить данный приказ на школьных сайтах.
    2.2. Довести до сведения педагогических работников, учащихся и их
          родителей утвержденный перечень учебников, используемых в

          образовательном процессе.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего и

   дополнительного образования Райхель Н.Д.

Начальник управления образования

Н.А. Черенёва